

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Nie zapomina o Świeciu

Nie zapomina o Świeciu

29 sierpnia 2012



[1]

Trener Leszek Piotrowski nadesłał zdjęcia na nasz konkurs „Promuj Świecie na świecie” z pobytu na olimpiadzie w Londynie.

Postaci Leszka Piotrowskiego nie trzeba przybliżać miłośnikom sportu. Wieloletni trener bokserski, był również szkoleniowcem kadry olimpijskiej i narodowej kobiet

w boksie amatorskim.

- Podczas pobytu na Igrzyskach Olimpijskich w Londynie nie mogłem się oprzeć i napisałem na fladze Polski, którą miałem przy sobie nazwę mojego miasta, czyli oczywiście Świecia – mówi Leszek Piotrowski.

Dziękujemy i czekamy na kolejne zdjęcia od mieszkańców.





Byłeś w ciekawym miejscu w kraju lub za granicą? Przywiozłeś stamtąd zdjęcie, na którym widać logo, herb lub flagę Świecia? Przyślij je do nas. Opublikujemy je, a najlepsze fotografie nagrodzimy.

Podczas akcji „Promuj Świecie na świecie” chcemy pokazać i wyróżnić mieszkańców, którzy są dumni z tego, skąd pochodzą, a przy okazji przyczyniają się do popularyzowania naszej gminy.

Jeśli macie Państwo zdjęcie wykonane poza granicami naszego powiatu – prześlijcie je do nas. Jest tylko jeden warunek – musi być na nim widoczny herb, logo lub flaga Świecia. Nieistotne na czym będą się one znajdowały – na ubraniu czy książce, albo na kubku, zapalniczce, czy jakimkolwiek innym gadżecie.

Najważniejsze jest, by „były tam” z Państwem i wspólnie z Wami promowały naszą gminę.

Na zdjęcia czekamy do 30 września br. (maksymalnie 2 zdjęcia od jednej osoby). Prosimy nadsyłać je na adres [a.pudrzynski \[at\] interia.pl](mailto:a.pudrzynski@interia.pl).

W e-mailu należy podać imię, nazwisko i numer telefonu oraz informację, gdzie wykonano fotografię. Można również dodać krótki opis podróży, czy towarzyszyły

jej jakieś ciekawe sytuacje lub okoliczności, w jakich zostało zrobione zdjęcie. Osoby, które nadeślą najlepsze prace, otrzymają zestaw gadżetów i wydawnictw związanych z naszą gminą. Organizatorami akcji i fundatorami nagród są Urząd Miejski oraz Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu.

ANDRZEJ PUDRZYŃSKI

29.08.2012

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/nie-zapomina-o-%C5%9Bwieciu>

Links

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/xxc.jpg>